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									Den här sidan har inte korrekturlästs


i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpanden

02 Arbetsenhet

03 Upprättatid av

telefon

04

TUppgiftslämmare (efternamn och fomamn)

Fortsattningsblad

09 Brott med vilket uppgiften hor sammant

05

06

Utskriftsdatum

Förhorsprot

Promemoria

10 Tsak

så fick jag kommissarietjänsten och tog över den biten på utbildning, utveckling

och sen var jag då (ohörbart) men var då fram till det stora ledningsspelet. Jag höll på mycket med projekt då och var engagerad på västkusten också (ohörbart) Närf[MASKATM] skulle bli chef för Stockholm, var jag uppe gär och satt och prata med honom om mina idéer. Min dåvarande chef, ([MASKATMAS] erbjuder mig tjänst vid o och jag går över till OC med ansvar för rytteriet och andra spec.enheten.

lära upp mej på det jobbet efter honom och jag var där två och ett halvt år, då började jag lära känna de här killarna, ([MASKATMASKA]

och några stycken till, i tjänsten. Det var beroende på at #[MASKATMASKAT] kom till utbildningssektionen som jag lärde känna honom. Han var jäkligt duktig, professionellt utbildad och allt han gjorde vart vädligt bra, kan man säga och det var väl i den sfär han hade krng sig som jag halkade in på ett bananskal och liksom lärde känna de här andra, sen då, när den här tjänsten som jag har nu blev ledig då så tänkte jag väl inte söka (ohörbart) skulle söka, och jag gjorde det (ohörbart) men nån, över huvud taget, mötesform (ohörbart) det kan jag aldrig (ohörbart) det vore orimligt att jag över huvud taget skulle gå in i nån sån konstellation också. Jag har, kan säga vad som helst i och för sig, men jag har ett rättsmedvetande som gör att jag skulle inte kunna tänka mig att som professionell polis, som jag tycker att jag är, leva i nån sorts sidovärld, nån subkultur på sidan om polisiär verksamhet och sen då stolt och trygg professionell jobba med min egen tjänstemässiga utveckling samtidigt gå och bära på nånting som jag liksom inte tror på. Jag skulle ju sänka en sådan konstellation till de kontakter jag har då inom polisiära världen. Jag skulle inte kunna vara kvar inom polisen och levamed

nån sån här subkultur människa. F: Men du känner till då väl att de här, ([MASKAT] och grabbarna som ingick

i Norrmalm, att de av många ansågs vara lite extrema, men det kanske... S: Ja, det är många där som är extrema. Det kan jag räkna upp hela bordet..

det är en skam alltså, en skam för svensk polis att de här fick hålla på. Men det är en annan sak.

Hyse, om blanketten vands som fortsattningsbad

Ex 2. Till spaningschefens pärm i nr-följd inom avsnitt)
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